
 
 

平成 29 年 10 月 2 日 
豊田信用金庫 

 
各 位 
 

関連会社の解散に関するお知らせ 
 
この度、豊田信用金庫（理事長 黒田 連）は、経営環境の変化および金庫業務の効率化

のため、関連会社である とよしんビジネス株式会社 を解散いたしますのでお知らせいた

します。 
皆様の長らくのご愛顧に深く御礼申し上げます。誠にありがとうございました。 
なお、当社の業務につきましては、当金庫内担当部署が引き継いでまいります。 
今後も、豊田信用金庫をお引き立て賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
 
 

記 
 
１．解散する関連会社の概要 

名 称 ： とよしんビジネス株式会社 
所 在 地 ： 豊田市桜町 1 丁目 71 番地 
事業内容 ： 豊田信用金庫の委託に基づく事務処理業務等 
代 表 者 ： 中垣 悟 
資 本 金 ： 2,000 万円 
出資比率 ： 豊田信用金庫 100％ 

 
 
２．解散日 

平成 29 年 10 月 2 日 
 
 
 
 
 
 

 


